0 601 5A4 000 - GHO 16-82

Referéncia
Cédigo de barras

Chave sextavada WAF 2.5

Guia paralela

Saco para p6é em pano

Dados técnicos

Descricao

Trabalhos de construcao

Sem fio/com fio

Dimensodes da embalagem (largura x
comprimento x altura)

Tensao, elétrica

Nivel sonoro

Dimensdes da ferramenta (largura)
Dimensodes da ferramenta (comprimento)

Dimensoes da ferramenta (altura)

Dados técnicos

Poténcia de entrada nominal
Profundidade de aplainacao

Peso

Profundidade de abatimento ajustavel, de
Profundidade do rebaixo ajustavel

N° de rotacdes em vazio

Largura de aplainacao

0 601 5A4 000

3165140771016

Marceneiros e carpinteiros
Trabalhos paisagisticos e de
jardinagem

Com fio

192 x 371 x 182 mm

240 V

O nivel sonoro da ferramenta
eléctrica classificado com A é
normalmente: nivel de pressao
sonora 84 dB(A); nivel de
poténcia sonora 95 dB(A).
Incerteza K= 3 dB.

110 mm

284 mm

179 mm

630 W

1,6 mm

2,8 kg

9 mm

9 mm
18.000 r.p.m.

82 mm

Informacdes relativas ao ruido e as vibracées

Nivel de pressao sonora
Nivel de poténcia sonora

Incerteza K

84 dB(A)
95 dB(A)
3dB
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0 601 5A4 000 - GHO 16-82

Informacao de vendas

Posicionamento
® Desempenho para aplainamento de classe mais baixa

Beneficios para o utilizador

® O potente motor de 630 W produz um desempenho continuamente fiavel

® A placa de robusta e plana em aluminio garante uma elevada durabilidade

® O formato compacto proporciona um manuseamento pratico e permite trabalhar em locais de dificil acesso
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